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Република Северна Македонија
Државна комисија за одлучување во управна постапка, постапка од работен однос и инспекциски надзор во втор степен


ПРИЈАВА
за унапредување на администартивен службеник 
Интерен оглас број 01/2025

1. Податоци за огласот
Број на интерен оглас _________________________________________________
Реден број на работното место за кое се пријавува _________________________
Назив на работното место за кое се пријавува _____________________________ ___________________________________________________________________
2. Лични податоци на кандидатот
Име и презиме ______________________________________________________
Контакт телефон ____________________________________________________
e-mail ______________________________________________________________
Тековно работно место
___________________________________________________________________
Одделение _________________________________________________________
___________________________________________________________________
Сектор _____________________________________________________________
звање и  шифра на работно место _______________________________________
датум на распоредување на тековното работно место ______________________
3. Податоци за исполнување на посебните услови
Степен на образование или стекнати кредити според ЕКТС _________________
Вид на образование _________________________________________________
Образовна институција _______________________________________________
Насока _____________________________________________________________
Датум и број на диплома______________________________________________
Податоци за работно искуство во струката (години и месеци) _______________
4. Податоци за оценување 
податоци за оценување во последните три години пред објавување на интерниот оглас _____________________________________________________
___________________________________________________________________
___________________________________________________________________
5. Податоци за изречена дисциплинска мерка во последната година пред објавување на интерниот оглас
___________________________________________________________________
6. Податоци за нивото/звањето во последните две години пред објавувањето на интерниот оглас
___________________________________________________________________
7. Достава на дополнителни докази 
(Потврда/сертификат од обуки или менторство)
______________________________________________________________________________________________________________________________________
Изјавувам под морална, материјална и кривична одговорност дека податоците наведени во пријавата за унапредување се веродостојни, доставените докази верни на оригиналот и дека на барање на надлежен орган ќе доставам доказ во оригинал или копија заверена кај нотар.
Кандидатот кој внел лажни податоци во пријавата се дисквалификува од натамошна постапка.

Датум на поднесување
_____________________     
                                                                             Административен службеник
[bookmark: _GoBack]
                                                                                      _____________________________                
           						                    Име презиме/своерачен потпис
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